

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33 96 35 56
Toldboden 3, 1D
8800 Viborg

Telefon 89 41 41 41
Telefax 89 41 42 43
www.deloitte.dk

Explorer ApS
Gravene 2
8800 Viborg
CVR-nr. 37814415

**Årsrapport 11.06.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.12.2017

Dirigent

Navn: Jesper Ravn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/2017	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Explorer ApS
Gravene 2
8800 Viborg

CVR-nr.: 37814415

Stiftet: 11.06.2016

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 11.06.2016 - 30.06.2017

E-mail: info@explorer.dk

Direktion

Kenneth Henriksen
Dan Elsborg Aagaard
Jesper Ravn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldboden 3, 1D
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med rejser og events og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 131 t.kr., hvilket anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

Ledelsen arbejder på at afslutte eksisterende forhold med henblik på efterfølgende likvidering af selskabet, som forventes eksekveret i løbet af 2018.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten på realisationsbasis.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(132.390)
Personaleomkostninger		3.480
Driftsresultat		(128.910)
Andre finansielle omkostninger		(2.500)
Årets resultat		(131.410)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(131.410)
		(131.410)

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		<u>17.439</u>
Tilgodehavender		<u>17.439</u>
Likvide beholdninger		<u>88.083</u>
Omsætningsaktiver		<u>105.522</u>
Aktiver		<u>105.522</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000
Overført overskud eller underskud		<u>(131.410)</u>
Egenkapital		<u>18.590</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		81.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>86.932</u>
Gældsforpligtelser		<u>86.932</u>
Passiver		<u>105.522</u>
Going concern	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	150.000	0	150.000
Årets resultat	0	(131.410)	(131.410)
Egenkapital ultimo	150.000	(131.410)	18.590

Selskabet har tabt mere en halvdelen af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af § 119 i selskabsloven. Det er ledelsens hensigt at foretage en frivillig likvidation af selskabet i løbet af 2018.

Noter

1. Going concern

Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan og vil blive solvent likvideret inden fristen for indsendelse af årsrapporten 2017/18. Regnskabet aflægges således på realisationsbasis.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en garanti overfor rejsegarantifonden på 300 t.kr.
